domini Eegis et petiit recognitionem utrum ipse majus jus habeat

in terra ilia, an predictus Eobertus, elegerunt istos (left unfinished).

Henricus de Verdun apposuit clamum suum in terra ilia sicut

in ilia quse jus uxoris suae est.

Assisa venit recognitura si Ivo de Standon avunculus Eoberti

de Icford fuit seisitus in dominico suo ut de feudo, de ij. virgatis

terras cum pertinentiis in Burghton die quo obiit, etc. Quam
terram Eeginaldus de Burghton tenet, et quidam Bobertus films

Adamse de Standon qui infra etatem est, venit, et elicit quod assisa

inde capi non debet, quia si capiatur et Eeginaldus perdat, hoc erit

ad detrimentum servicn sui quod inde habere, debet ; cum ipse

Eobertus de Icford clamet (sic) tenere terram illam de eo per

servicium v. solidorum inde unde Eadulphus de Mutton cui idem

Eeginaldus dat xj. sol : per annum, inde reddidet patri suo et sibi

x. solidos per annum, et petit etatem, et Eobertus venit et dicit

quod etatem non debet habere inde, quia ipse Eeginaldus non

habuit aliud jus nec alium ingressum in terram illam nisi per

Ivonem predictum, qui earn ei tradidit ad firmam de anno in

annum reddendo per annum x. solidos, unde eo mortuo Johannes

frater ejus junior venit ad eundem Eeginaldum et petiit ut firma

x. solidorum inde ei reddetur sicut solitus est fratri suo reddere, qui

noluit dicens se nullam terram de eo tenere nec ilium aliquid juris

in terra ilia habere. Unde Johannes statim perquisivit versus

eum breve de morte fratris sui, et ante adventum Justiciariorum

coram quibus assisa capi debet obiit; et quod predictus Eegi-

naldus non aliud jus nec alium ingressum habuit in terram pre-

dictam quam predictum est, ponit se super Juratam, et Eadulfus

predictus venit, et dicit quod ipse aliquando implacitavit inde

predictum Eeginaldum in Curia domini sui per breve de recto, et

postea in Curia domini Eegis ita quod nomine concordise remanset

eidem Eeginaldo terrain illam, tenendam de eodem Eadulfo pro xj.

solidos per annum per cirographum inter eos factum in Curia

domini Eegis, et tunc nec Johannes nec alius apposuit clameum
suum in terra ilia, et petit ut hoc eis allocetur et quod ipse

Eobertus predictus est infra etatem, et eidem Eoberto objicienti

quod Johannes predictus qui mortuus est habuit filios qui recti

heredes esse debent, respondit Eobertus quod revera ipse habuit

filios sed ipse rectior heres est quam illi, quia ipse est Alius Eogeri

qui frater ejus erat major natu. Dies datus est eis apud West-